Darbų atlikimo terminas 6.1 10 (dešimt) mėnesių nuo Sutarties 

įsigaliojimo dienos

Darbų atlikimo termino 

pratęsimas

6.4 1 (vieną) kartą 1 (vienam) mėnesiui

Delspinigiai dėl Darbų 

vėlavimo

6.7 0,02 % neatliktų darbų kainos per dieną

Užtikrinimo suma 7.1 10 % nuo Sutarties darbų kainos su PVM –

61831,00 (šešiasdešimt vienas tūkstantis 

aštuoni šimtai trisdešimt vienas euras 0 ct)

Eur

Garantinio laikotarpio prievolių

įvykdymo užtikrinimo 

dokumentas 

8.1 - Laidavimas (kartu su laidavimo draudimo

apmokėjimą įrodančia dokumento kopija), 

išduotas draudimo bendrovės, arba 

- Garantija, išduota kredito įstaigos.

Sutarties darbų kaina, 9.1 618310,00 (šeši šimtai aštuoniolika 

tūkstančių trys šimtai dešimt eurų 0 ct) Eur

iš kurių PVM sudaro 9.1 107310,00 (šimtas septyni tūkstančiai trys 

šimtai dešimt eurų 0 ct) Eur

Išankstinio mokėjimo suma 

(gavus finansavimą)

9.3 netaikoma

Atskaitymai nuo kiekvieno 

tarpinio mokėjimo 

9.3 netaikoma

Išankstinio mokėjimo terminas 9.7.1 netaikoma

Vartotojas
Line

Vartotojas
Line

Vartotojas
Line

Vartotojas